 AIR
COMPRESSOR
1808-30BP100-XA10514
コンプレッサーの設置に関する法規
労働安全衛生法に基づくもの
ボイラー及び圧力容器安全規則
（第2種圧力容器）
【対象となる圧力容器】

TFP110CF-10M5/M6 三相　AC200
11（15） 1,100 1200 200 1,685W×640D×1,075H 290 79
＊型式の末尾表示について：C5,S5,M5は50サイクル用、C6,S6,M6は60サイクル用を表わします。
型　式 モーター出力
V		kW（PS）
運転制御
方式
制御圧力
MPa
吐出し空気量
（50/60Hz）
L/min
エアー
タンク容量
L
空気取出口
B
本体寸法
mm
本体重量
（モーター含）
kg
TFP02C-10C AC100　0.2
（1/4）
圧力
開閉器
0.8～1.0
16/18
18 G	1/4×1
ボールバルブ
めねじ
465W×290D
×620H 23
TFP02C-10M 三相	AC200　0.2
（1/4）
TFP04C-10C AC100　0.4
（1/2）
40/45 465W×290D
×645H 25
TFP04C-10M 三相AC200　0.4
（1/2）
OFP07CB	C5/C6 AC100　0.75
（1） 0.49～0.69 93 36 760W×300D
×645H 36
＊型式の末尾表示について：C5は50サイクル用、C6は60サイクル用を表わします。
0.2kW、0.4kW、0.75kW（100V）は対象外 0.2kW、0.4kW、0.75kW（100V）は対象外
トップランナーモータ搭載 トップランナーモータ搭載
コンポジット樹脂ピストン
 AIR COMPRESSOR
コンプレッサーの空気タンクは吐出空気の
安定供給、冷却などのために、圧縮機の容量